
Consorzvo p er le 
AUTOSTRADE S,~CllIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA 

Oggetto: Provvedimento di liquidazione _ Acquisto di n. 6 P.C. per gli uffici tecnici del Consorzio. 
Fattura n. 14 del 12/05/2020 - Ditta Computer Line s.a.s. di Saia Grazia & C .. 

DECRETO DIRIGENZIALE N. do 2. /DATE del 18 HAG 2020 
Premesso: 

• che con decreto dirigenziale n. 17/date del 23/01/2020 è stato aggiudicato l'appalto per la fornitura di 
n. 6 computer per gli uffici tecnici del Consorzio alla ditta Computer Line s.a.s. di Saia Grazia & C., 
con sede in Barcellona P.G., via Papa Giovanni XXIII n. 345, P.I. 01441570833; 

• che con lo stesso decreto è stato impegnato l'importo di € 9.718,89 compresa IV A sul cap. 221 del 
corrente Esercizio Finanziario con il n. 131 del 27/01/2020 

considerato: 
• che la forni tura è stata regolarmente resa; 

visti: 
• la fattura n. 14 del 12/05/2020 di € 9.718,89 Iva compresa della ditta Computer Line s.a.s. di Saia 

Grazia & C., con sede in Barcellona P.G., via Papa Giovanni XXIII n. 345, P.I. 01441570833; 
• l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione; 
• la nota Prot. 14599 del 06/04/2020 con la quale l'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della 

Mobilità ha autorizzato la gestione provvisoria di bilancio per l'esercizio finanziario 2020 sino al 
31/07/2020; 

• dichiarazione di regolare esecuzione della fornitura del 18/05/2020 a firma del Direttore 
dell 'Esecuzione; 

• la regolarità contributiva atte stata dal DURC n. protocollo INAIL_195 13530; 

Tutto ciò premesso: 
il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio, Ing. Dario Costantino, per le motivazioni riportate in 
narrativa 

DECRETA 

liquidare la fattura n. 14 del 12/05/2020 di € 9.718,89 Iva compresa della ditta Computer Line s.a.s. di 
Saia Grazia & C., con sede in Barcellona P.G., via Papa Giovanni XXIII n. 345, P.I. 01441570833, per 
avere fornito n. 6 computer per gli uffici tecnici del Consorzio; 
versare l'intero importo delle fatture sul conto corrente IBAN IT42GOI03082070000000643055. 

Il DATE ---~ Ing. Dario 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it 

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mai!: info@autostradesiciliane.it 


